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U11 Departementale 2 / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe B
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Beauzelle Fc 1 Cadours O 1 Canal Nord Fc 2 F.C. Ouest 1

Fronton Us 2 Grenade Fc 1 Launac Larra As 1 Mondonville As 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

826

FC BEAUZELLE

LAUNAC AV. S.

CADOURS O

F.C. OUEST

GRENADE FC

MONDONVILLE A

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21133007

21133008

21133009

21133011

21133013

21133014

21133016

21133018

21133019

21133021

21133023

21133025

21133027

21133028

21133029

21133030

21133032

21133033

21133034

21133036

21133038

21133040

21133042

21133043

Apres-Midi P5

(STADE EUGÈNE CHAMAYOU 2 à BEAUZELLE)

(STADE ANDRÉ MAMPRIN à LAUNAC)

(STADE MUNICIPAL à CADOURS)

(STADE GEORGES ESTELLE à ST PAUL SUR 
SAVE)

(STADE DE CARPENTE 2 à GRENADE)

(COMPLEXE SPORTIF ORION 1 à MONDONVILLE)
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F.C. CANAL NORD

U.S.FRONTON

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21133045

21133046

21133048

21133050

21133051

21133061

21133064

21133123

(COMPLEXE SPORTIF BELDOU N°2 à LESPINASSE)

(STADE DE MATRASSOU à FRONTON)


